
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

 

Radom, 2024 

 

 Radom, 25 czerwca 2024 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.03.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID936424) 

 

Dotyczy: postępowania nr ZP.TP.26.03.2024 pn Dostawa zestawów komputerowych dla Powiatowego 

Urzędu Pracy w Radomiu zamieszczonego dnia 05.06.2024 r.    

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako zamawiający informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 7 złożona przez: 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18; 41-940 Piekary Śląskie;  

NIP 4980138493; Cena ofertowa brutto: 55 350,00 zł ; Okres gwarancji: 60 miesięcy  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryteria oceny ofert: cena, okres gwarancji uzyskała liczbę zsumowanych punktów  100. 

Do niniejszego postępowania przystąpiło 11 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg 

poniższego:  

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

NKK System Sp. z o.o.  

ul. Tatarska 5;  

30-103 Kraków 

NIP 676 000 09 25  

Oferta odrzucona. 

Oferta nr 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP 7752645536  

Oferta odrzucona. 

 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

Oferta nr 3 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock  

NIP 774 001 38 94  

Oferta odrzucona. 

Oferta nr 4 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
MX Solution Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 1A  

55-095 Długołęka 

NIP 6762423021  

Cena ofertowa 56 309,40 zł ; okres gwarancji - 36 miesięcy 

Kryterium oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert 

przeprowadzona na 

podstawie rdz. XIII SWZ  

 

Łączna punktacja  

 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 55350/56309,40 x 60 
C= 58,98 pkt 

  
73,98 pkt  

 

Okres gwarancji  40 pkt 

Wykonawca 

zaproponował  

36 miesięcy otrzymał 15 

pkt   

Oferta nr 5 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

NIP 8991266044  

Oferta odrzucona. 

Oferta nr 6 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom, 

NIP 6371785725  
Cena ofertowa brutto: 66 912,00 zł ; Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Kryterium oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert 

przeprowadzona na 

podstawie rdz. XIII SWZ  

 

Łączna punktacja  

 



 

 

 

3 

 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 55350/66912 x 60 
C= 49,63 pkt 

  

89,63 pkt  

 

Okres gwarancji  40 pkt 

Wykonawca 

zaproponował  

60 miesięcy otrzymał 40 

pkt   

Oferta nr 7 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

NIP 4980138493 

Cena ofertowa brutto: 55 350,00 zł ; Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Kryterium oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert 

przeprowadzona na 

podstawie rdz. XIII SWZ  

 

Łączna punktacja  

 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 55350/55350 x 60 
C= 60 pkt 

  

100 pkt  

 

Okres gwarancji  40 pkt 

Wykonawca 

zaproponował  

60 miesięcy otrzymał 40 

pkt   

Oferta nr 8 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom, 

NIP 6371785725  
Cena ofertowa brutto: 64 551,88 zł; Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Kryterium oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert 

przeprowadzona na 

podstawie rdz. XIII SWZ  

 

Łączna punktacja  

 



 

 

 

4 

 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 55350/64 551,88 x 60 
C= 51,45 pkt 

  

91,45 pkt  

 

Okres gwarancji  40 pkt 

Wykonawca 

zaproponował  

60 miesięcy otrzymał 40 

pkt   

Oferta nr 9 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

NIP 6851656241 

Cena ofertowa brutto: 68 880,00 zł; Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Kryterium oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana w 

SWZ  

Ocena ofert 

przeprowadzona na 

podstawie rdz. XIII SWZ  

 

Łączna punktacja  

 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 55350/68 880 x 60 
C= 48,21 pkt 

  

88,21 pkt  

 

Okres gwarancji  40 pkt 

Wykonawca 

zaproponował  

60 miesięcy otrzymał 40 

pkt   

 

Oferta nr 10  

FORTI KRZYSZTOF JUREK 

ul. M. Skłodowskiej Curie 18 

26-600 RADOM 

NIP 796107158840   

Oferta odrzucona. 

Oferta nr 11 "e-Tech" Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31 

90-030 Łódź 

NIP 7282680876  

Oferta odrzucona. 



 

 

 

5 

 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą zostanie zawarta na 

warunkach określonych we wzorze w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

       p.o. Dyrektora 

       Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  

       (-) Piotr Krakowiak  

 

 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  


